ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Prefeitura do Município de Itaperuna

DECLARAÇÃO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA

Declaro que a intervenção prevista CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO E

EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA ESTRADA DO

IFF NO MUNICÍPIO DE ITAPERUNA/RJ, não altera as características essenciais do

local.

A execução das obras será realizada de forma a preservar a rotina existente e

minimizar qualquer impacto adicional na área, assegurando que o ambiente mantenha

suas condições habituais durante e após a conclusão das intervenções.

Esta declaração é emitida para os devidos fins e efeitos legais.

Itaperuna, 24 de junho de 2025

___________________________________

Emanuel Medeiros da Silva

Prefeito Municipal de Itaperuna

		2025-06-24T15:16:38-0300
	EMANUEL MEDEIROS DA SILVA:01751196780